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DIN 128 A, Federring, 6 mm, A4

Artikel-Nr. Gewicht in kg
5401286 0,001
Zolltarifnummer Material
73182100 Edelstahl
Gute Beschichtung
A4 blank
Innendurchmesser

6 mm

Produktdetails

Material Edelstahl
Innendurchmesser 6 mm
Héhe h 2mm
Norm DIN 128 A
Giute Ad
Beschichtung blank
Innendurchmesser di 6 mm
AuRendurchmesser da 11.8 mm
Starke s 1.3 mm
Hinweise

Norm wurde zuriickgezogen ohne Ersatz. Ahnlich DIN 128.
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Artikelvarianten

Beschichtung blank
Innendurchmesser (mm)
3 .
4 .
5 .
6 .
8 .
10 .
12 .
16 .
20 .
24 .
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